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Наставен лист  
 
1. Работа во парови. Со помош на лего коцки креирајте 3Д 
форма.  
Погледни ја формата направена од коцки од предната страна, 
странично и од горе. Нацртај го тоа што го гледаш на хартија со 
квадратчиња. 
 
Користи хартија од Геометриското блокче. 
 
 
 
2. На хартија со квадратчињата нацртајте проекција на дадените форми: 
 
а) 

 

б)                                       в) 
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